


Betalsätt och delbetalning

Cebex samarbetar med Payson vid betalning med Swish, kort, internetbank och delbetalning.
Vid betalning med faktura och e-faktura hanteras betalningsprocessen internt hos oss. Som 
kund hos oss har du många valmöjligheter, du kan tryggt och enkelt välja vilket som passar dig, 
men vi står naturligtvis gärna till tjänst med rådgivning och frågor kring detta.

Läs mer om de olika betalsätten nedan. 

Betalsätt

I Payson Checkout ingår Swish som betalsätt. Med din mobiltelefon kan du snabbt & smidigt 
genomföra ditt köp vart än du befinner dig. 

Om du använder din mobiltelefon för att genomföra köpet så öppnas Swish-appen automatiskt 
på samma enhet. Sker köpet via en annan enhet så öppnar du Swish på din mobil och väljer att 
scanna QR-koden som visas vid betalningen. När du betalar med Swish i vår Checkout, omfat-
tas du också av Paysons köparskydd som medför en extra trygghet för dig som kund.

Swish

I vår Checkout kan du välja att betala din beställning direkt med kort, och samtidigt spara dina 
kortuppgifter för att underlätta vid nästa köp. De kort vi för närvarande kan hantera är: 
Visa, MasterCard, Maestro, Diners Club och Discover Card.

Betalningsprocessen stödjer även 3D-Secureteknik som ger en hög säkerhet.

Betalning med kreditkort

Direktbetalning med bank är ett vanligt betalsätt, det går snabbt och smidigt och är ett betal-
sätt som de flesta har möjlighet till. Precis som när du betalar dina andra räkningar så loggar 
du enkelt in på din internetbank och godkänner transaktionen med Mobilt BankID.

Detta betalsätt är valbart, förutsatt att det är någon av följande svenska banker: 
Swedbank, SEB, Nordea, Handelsbanken, Länsförsäkringar, Skandiabanken och 
Sparbanken Syd. 

För betalningar med bank samarbetar vi med Trustly, en av Europas ledande aktörer inom 
bankbetalningar.

Betalning med internetbank

Att betala din beställning med faktura är också ett möjligt betalsätt, det kräver dock att du tar 
kontakt med oss för en sedvanlig kreditupplysning. 

Det finns dock undantag för en del produkter, t.ex. produkter som specialtillverkats för din  
räkning eller ugnar. Om du vill köpa en ugn på kredit så kan du i stället välja Paysons  
räntefria avbetalning, från 3 till 12 månader.

Vid betalning av våra fakturor så anger du OCR-numret som står angivet på fakturan.

Betalning med faktura



Sedan 2018 erbjuder vi kunder inom offentlig sektor elektronisk fakturering. 

Enligt e-fakturalagen är en e-faktura en faktura som utfärdas, översänds och tas emot i ett 
strukturerat elektroniskt format som gör det möjligt att behandla dem automatiskt och elektro-
niskt. Pdf-fakturor eller inskannade pappersfakturor räknas inte som e-faktura 
.
Våra E-fakturor följer europeisk standard enl. e-fakturalagens krav (Peppol BIS Billing 3).

Om du tillhör offentlig sektor (kommuner och landsting), och inte redan är en registrerad kund 
hos oss, så ber vi dig att kontakta oss för att få information om vad som gäller för er.

Precis som för vanliga fakturor innebär detta betalsätt att du först får hem varan och betalar i 
efterhand. I samband med utleverans. så sker då faktureringen helt elektronisk.

Detta är endast ett betalsätt, all leveransavisering görs som vanligt till mottagaren.

Betalning med e-faktura

I samarbete med Payson kan vi även erbjuda räntefri delbetalning, från 3 till 12 månader, 
men du kan även välja en räntebärande delbetalning från 12 till 24 månader. 

Du väljer själv betalningsalternativ i kassan när du genomför ditt köp.

Delbetalning med Payson checkout

Payson erbjuder dig att vid köptillfället, efter godkänd kreditprövning, teckna ett delbetal-
ningsavtal med Svea Bank AB på de villkor som framgår av deras allmänna villkor som du  
får ta del av inför köpet.

För att få delbetala krävs att du är över 18 år och folkbokförd i Sverige. Sedvanlig kreditpröv-
ning sker efter att du har lämnat dina personuppgifter i kassan. Om en kreditupplysning tas 
kommer en kopia att skickas till dig. 

Krediterbjudandet gäller beloppet som framgår i kassan och kredittiden väljer du genom att 
kryssa i det alternativ som passar dig bäst. 

Du åtar dig att inom kredittiden återbetala hela krediten. Självklart kan du betala mer eller 
betala hela krediten på en gång utan att detta kostar något extra, 
Uppläggningsavgiften debiteras på första fakturan.

Villkor vid Delbetalning

Period Uppläggningsavgift 1) Månadsavgift Ränta 2)

3 mån 95:- 29:- 0%

6 mån 195:- 29:- 0%

12 mån 295:- 29:- 0%

24 mån 295:- 29:- 9,95%

1) Tabellen ovan visar gällande villkor 2024-06-13, ev. justeringar visas i Payson checkout vid köpetillfället. 
2) Engångsavgift för uppläggning av lån hos Svea Bank. 
3) Räntebärande delbetalning om 24 månader erbjuds vid ordervärde över 5 000 SEK.



Växel: +46 (0)40 671 77 60
Teknisk support: +46 (0)40 671 77 64

info@cebex.se
www.cebex.se

Erlandsrovägen 3B,
S-218 45  Vintrie

Kontoret har öppet vardagar kl. 0800 - 16.00 (butiken 09.00-16.00).

Letar du efter en ugn?
 
Hitta ditt drömpaket på vår hemsida!  
På vår hemsida hittar du kompletta ugnspaket, färdiga för 
installatiion. När du köper en ugn av oss så får du all den hjälp 
du behöver för att komma igång. Prata med våra rådgivare 
så tar de fram den bästa kombinationen av kvalitet, pris och 
prestanda för just din verksamhet och ombesörjer logistiken 
fram till din dörr.

Telefon

E-mail och Web

Kontor och butik


